[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

Д  У  М  А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ       КУЙТУНСКИЙ   РАЙОН

седьмого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» марта 2022 г.                                  р.п. Куйтун                                                         № 6
О награждении Благодарностью Думы муниципального образования Куйтунский район
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 27.08.2007 г № 1111 «О Дне работника культуры», Положением о Почетной грамоте, Благодарности Думы муниципального образования Куйтунский район, утвержденным решением Думы муниципального образования Куйтунский район 26.11.2019 года № 23, ст.ст. 28, 47 Устава муниципального образования Куйтунский район, Дума муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Наградить Благодарностью Думы муниципального образования Куйтунский район за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, существенный вклад в развитие культуры муниципального образования Куйтунский район и в связи с празднованием 25 марта 2022 года Дня работника культуры, следующих работников:
1.1 Калашникову Анну Александровну – хормейстера МКУК «Социально-культурное объединение»;
1.2 Калашникова Игоря Петровича – режиссера МКУК «Социально-культурное объединение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель  Думы

МО Куйтунский район                                                                                              А.О. Якубчик